2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 15 ноября 2016 года № 278-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в состав антинаркотической комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 05.06.2013 № 998-па «Об антинаркотической комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района», следующие изменения:

1) исключить из состава Комиссии: Спасенникову Т.Г., Екимова В.П., Сахаровскую И.С., Гетманову М.В.;
2) включить в состав Комиссии:

Софьину Елену Викторовну - заместителя Мэра района по управлению социальной сферой, заместителем председателя комиссии;
Пойта Юлию Владимировну - специалиста по воспитательной работе МКУ «ИМОЦ» (по согласованию), членом комиссии;
Бархатову Дарью Александровну – главу Подкаменского сельского поселения (по согласованию), членом комиссии;
Карманова Дмитрия Иннокентьевича – и.о. главы Баклашинского сельского поселения (по согласованию), членом комиссии;
3) слова «Пенюшкина Лариса Владимировна – заместитель Мэра района по управлению социальной сферой» заменить словами «Пенюшкина Лариса Владимировна - заместитель Мэра района по правовой и административной работе».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                        М.Н. Модин